

	



Отчет
о выполнении мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Плавский район»
                                                                                      за 2024 год

	N п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия 
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Фактически проведенные мероприятия, направленные на достижение запланированных значений непосредственных результатов
	Причина невыполнения запланированных мероприятий
	Проблемы, возникшие при реализации мероприятия

	11
	Всего комплекс процессных мероприятий: «Мероприятия по физическому воспитанию детей и молодежи»
	Сектор по делам молодёжи, культуре и спорту АМО Плавский район
	Созданы условия для занятий физической культурой и спортом, выросло количество систематически занимающихся и ведущих здоровый образ жизни людей
	-
	-



Начальник сектора по делам молодёжи, культуре и спорту                            ________________________________           О.В.Бир
(должность лица, ответственного за											(Ф.И.О.)
реализацию муниципальной программы)        













Отчет
о расходах на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Плавский район»
за счет всех источников финансирования за 2024 год
                                                                                                                                                                                           
	N п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия
	Объем финансирования всего, тыс. руб.
	В т. ч. из федерального бюджета
	В т. ч. из бюджета Тульской области
	В т. ч. из бюджета муниципального образования
	В т. ч. из бюджета МО (поселения)
	В т. ч. из внебюджетных источников

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
1
	Всего комплекс процессных мероприятий: «Мероприятия по физическому воспитанию детей и молодежи»
	31563,2
	30826,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	29330,0
	29096,7
	0,0
	0,0
	2233,2
	1729,6

	
1.1
	Мероприятие 1 
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных (муниципальных) учреждений
	29295,0
	28558,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	27061,8
	26829,1
	0,0
	0,0
	2233,2
	1729,6

	11.2
2
	Мероприятие 2
Реализация мероприятий по развитию физической культуры и массового спорта
	77,7
	77,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	77,7
	77,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	

1.3
	Мероприятие 3
Реализация мероприятий по текущему и капитальному ремонту помещений

	1740,5
	1740,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1740,5
	1740,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
1.4
	Мероприятие 4
Мероприятия по улучшению материально-технической базе
	450,0
	449,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	450,0
	449,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной программе
	31563,2
	30826,3
	0,0
	0,0
	
	
	29330,0
	29096,7
	0,0
	0,0
	2233,2
	1729,6



Начальник сектора по делам молодёжи, культуре и спорту    __________________________________________           О.В.Бир
 (должность лица, ответственного за													(Ф.И.О.)
реализацию муниципальной программы)        
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Отчет
о результативности реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Плавский район» за 2024 год

1. Индекс результативности  муниципальной программы

	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Вес <*>
	Фактическое значение показателя на момент разработки программы
	Значение на отчетную дату <**>

	
	
	
	
	[bookmark: P1126]плановое
	[bookmark: P1127]фактическое

	Доля населения, проживающего на территории муниципального образования Плавский район, систематически занимающегося физической культурой и спортом, от общей численности населения муниципального образования Плавский район
	%
	0,3
	35,7
	53,0
	53,0

	Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, систематически занимающихся физической культурой и спортом, от общей численности данной категории муниципального образования Плавский район
	%
	0,3
	1,0
	2,0
	2,0

	Количество мероприятий, проведенных в сфере массового спорта
	
Ед.
	0,2
	24,0
	67,0
	67,0

	Количество объектов массового спорта, отремонтированных в рамках программы
	Ед.
	0,2
	0
	0
	0


Примечание:
[bookmark: P1142]<*> Вес определяется исполнителем программы в интервале от 0 до 1. Сумма весов всех показателей программы должна быть равна 
[bookmark: P1143]<**> В графе "Плановое значение на отчетную дату" указывается плановое значение показателей отчетного периода с начала года, в графе "Фактическое значение на отчетную дату" указывается фактическое значение показателей на дату, следующую за отчетным периодом. Показатели, не имеющие планового и фактического значений, при распределении значений весов не учитываются.

Начальник сектора по делам молодёжи, культуре и спорту   __________________________________________           О.В.Бир
 (должность лица, ответственного за													(Ф.И.О.)
реализацию муниципальной программы)        

